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Taipalsaaren kunnanhallitus on kokouksessaan 29.6.1999 §236 
perustanut kuntaan kulttuurityöryhmän, joka on vapaaehtoiseen 
kansalaistoimintaan perustuva ryhmä, ja jonka tarkoituksena on kunnan 
esihistorian esilletuominen, esihistorian liittäminen matkailuun, nimistön 
keruu ja tutkiminen, kunnan kulttuurisen identiteetin vahvistaminen sekä 
vapaamuotoinen näyttely- ja kulttuurityö eri taiteen aloilta. Lisäksi 
Taipalsaaren kuntaan on perustettu 6.10.2014 perinnetoimikunta, jonka 
tarkoituksena on ollut muun muassa arvokkaiden perinteiden 
säilyttämiseen liittyvien käytänteiden luominen sekä kunnan perinnetilojen 
ja arkistojen kartoittaminen ja kirjaaminen. Sekä kulttuurityöryhmän että 
perinnetoimikunnan toiminnat ovat hiipuneet vuosien saatossa. 
Kumpaakaan työryhmää ei ole kuitenkaan lakkautettu. 

 
Kuntalaisilta on tullut toive historiatyöryhmän perustamisesta. Ryhmän 
tavoitteena on Taipalsaaren historian tunnetuksi tekeminen kivikauden, 
rautakauden ja keskiajan osalta. Kiinnostusta Taipalsaaren 
kulttuurihistoriaan pyritään herättämään myös lasten ja nuorten parissa 
sekä paikallishistoriatiedon talteen keräämisellä. Työryhmän tarkempia 
suunnitelmia tulevasta toiminnasta on koottu liitetiedostoon. Erilaisten 
teemojen puitteissa on tavoitteena tehdä monipuolista yhteistyötä 
varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen ja muiden kuntalaisten sekä 
paikallisten ja alueellisten toimijoiden kanssa.  

 
Historiatyöryhmä voi toteuttaa suunniteltuja toimintojaan vuonna 1999 
perustetun työryhmän puitteissa. Näin ollen nimeä ei tarvitse muuttaa, 
mutta työryhmällä on mahdollisuus painottaa toimintojaan vuosittain. 
Uudelleen käynnistämisen jälkeen työryhmä voi panostaa vahvasti 
esimerkiksi Taipalsaaren historiaan suunnitelmansa mukaisesti. 
Kulttuurityöryhmä tulee toimimaan Taipalsaaren kunnan sivistystoimialan 
alaisuudessa vapaaehtoisen kansalaistoiminnan periaatteiden mukaisesti.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Taipalsaaren kunnan kulttuurityöryhmän 

toiminnan uudelleen käynnistämisen sivistystoimialan alaisuudessa. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi Taipalsaaren kunnan kulttuurityöryhmän 
toiminnan uudelleen käynnistämisen sivistystoimialan alaisuudessa. 


